
別紙様式１ 1/1

法人名

学校名

工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当役の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

香川高専（香田団地）国際交流寄宿
舎改修工事
香川県三豊市詫間町香田５５１
R06.10.11～R07.3.31
建築一式工事

契約担当役　朝國　誠司
香川高等専門学校
香川県高松市勅使町３５５

令和6年10月10日

岡山県倉敷市真備町箭田８６２番
地１２
株式会社カザケン
代表取締役　渡邉　普介

一般競争入札
（総合評価実施）

378,950,000 326,700,000 86.21%

9月30日開札保留
低入札調査価格調
査実施
10月７日落札決定

11月14日変更契約
契約書別紙変更

2月3日変更契約
契約金額
29,590,000円増額

香川高専（勅使町団地）建設環境工
学科棟バルコニー部外壁改修その
他工事
香川県高松市勅使町３５５
R07.2.5～R07.3.31
建築一式工事

契約担当役　朝國　誠司
香川高等専門学校
香川県高松市勅使町３５５

令和7年2月4日

香川県三豊市詫間町松崎６９３番
地１
株式会社楠本コーポレーション
代表取締役　楠本　四郎

一般競争入札
（総合評価実施）

8,264,300 7,403,000 89.58%
3月１１日変更契約
契約金額
693,000円増額

競争による契約に係る情報の公表（工事）

独立行政法人国立高等専門学校機構

香川高等専門学校


	別紙様式１（競争入札）

